РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2016 г.                                                                          № 133/3

п. Юбилейный

О передачи полномочий на осуществление части полномочий

по формированию, исполнению бюджета поселения,

по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг,

по ГО и ЧС

    На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 6 Устава Юбилейнинского муниципального образования, Дума Юбилейнинского муниципального образования, заслушав информацию Главы Юбилейнинского муниципального образования,

решила:

1.  Передать осуществление полномочий администрации муниципального образования Киренский район:

а) на осуществление части полномочий по формированию, исполнению бюджета поселения;

б)  по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг;

в)  в области гражданской обороны, защиты населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характер.
2. Главе администрации Юбилейнинского муниципального образования заключить с администрацией муниципального образования Киренский район соответствующие соглашения.

Глава Юбилейнинского

муниципального образования                                                      Л.Н.Селихова